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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00
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2,520.00

28,000.00

847,920.00
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15,000.00
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107,000.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

inane
(vn)
38,571.00

18,616.00

0.00

31,150.00

88,337.00
0.00

0.00

27,900.00

0.00

0.00

0.00

8,800.00

36,700.00

0.00

0.00
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11,429.00

11,384.00
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198,850.00

251,663.00
40,000.00

20,000.00

12,100.00

10,000.00

20,000.00

20,000.00

21,200.00

143,300.00

34,200.00

34,200.00



Sufivinw : 11/4/2565 11:07:29

NU

uudmai
HoAULAnzLILAY
AN

il
NoNULAKZILAY
AN

ﬂuu%miﬁﬂﬂ
pAULAnzLILAY
AN

ﬂuu%miﬁﬂﬂ
pAULAnzLILAY
AN

nuuma ly
AuanzILa
UNBU

numMIaTuzya
Honuazadfna
NuMIaTezyR
Honuazfalfna

numiaugzya
Honuazdalfina

bglin]]
MAGuLazRne
SRaN
MAGuLAZRIND

SRaN]

MAGuLazine
SRaN

MAGuLazine
SRaN|

MAGULAZRIND
SRaN|

e disen

s

QRehilo]

iRUL sz
(iloxszuu e-GP)

9965024142090001

UszianTeane Iﬂ‘NﬂT‘i

AdalinnIadailag Iﬂidﬂ?iﬂ%‘uﬂjﬁa’]@ﬂi

21013 WIRIURNASN UM UNEINYTINNT

G4 9 AIANITUIA IR IUAILATI
nIzAARMUY

lassmanwioszinei  9965024142110001
ABUNTO WIaNUdWNILAY

LIABUNIATIUNANYID (I8

wihthueansw) §.10

thuluuines a.vanse

AMAWAUY D.1UBIN D

STt

fnaReRa
a1 1na

lassmsnwinszuuiin 9965024142110002
AdUNTO WiaNUaWNILAY

ImABUNIATIUNAWID (R

wihhuunad) .10

thuluudines a.vansz

AAWMUY D.UUDIN 3

STt

AR NRY
assud1na

lassmanwioszuneh  9965024142110004
ABUNIHN WiaNLaWn (s

UWIUNTNE) 1,12 Thuvis

NN A.YNNTZANA

WAl 9.11U04N 2. U35HE

AR NRY
assud1na

lassmsnavieszueiih  9965024142110003
ADUNTO WiaNLOWNLAE

IABUNIATIUNRNYID (D

ﬂmmmnumm-M

AuuaNprlsialaL

He) H.7 Thugpd g a

YHNSEMARAILN 9.1AUDY

N 2.u3508

AR NRY
mssllne

MNuduuasisieas
a o o a
THUUIMTH IWiisuaveuas ouu

el lands fenoielwldnds  9965024432010001

133 U313

Twiwoifnidediy  Tassnmssmssinisfausn9965024432030001
maUftianumaily awe

AN IBINND

VDU )

e Lot
5&6]’51/& 9965024433200001
Rt (bl |

TnumiavezyadesussAnlfion

Julszinmauid

(v )
200,000.00

269,000.00

230,300.00

496,000.00

125,900.00

1,321,200.00

3,233,620.00
324,000.00

30,000.00

354,000.00
20,000.00

20,000.00
374,000.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,000.00
243,000.00

0.00

243,000.00
0.00

0.00
243,000.00
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(vn)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

524,337.00
81,000.00

0.00

81,000.00
0.00

0.00
81,000.00

wih : 11/16

JulazinueIReD

(vm)
200,000.00

269,000.00

230,300.00

496,000.00

125,900.00

1,321,200.00

2,705,283.00
0.00

30,000.00

30,000.00
20,000.00

20,000.00
50,000.00
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(v )
396,000.00

256,920.00

652,920.00
45,000.00

10,000.00

10,000.00

65,000.00
10,000.00

25,000.00

25,000.00

20,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

110,000.00

Towuiin

(vm)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Touaa

(vm)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

WAL

(vm)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

inane
(vn)
125,360.00

82,320.00

207,680.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,120.00

3,900.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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